*
De ore tuo te iudico serve nequam. Luc. 19. 22.

Aug. lib. de fide, et operibus, ca. 17

*
Videamus, nè reddamus ratione pro otioso silentio. Ambr. lib. r. officiorũ, c. 3.

*
Est enim, & negotiosum silentium, & est silentium otioso sum. ib. d.

Dan. 13. 35